

Årsredovisning för
Frisk & Frisk Aktiebolag
556244-0197

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Frisk & Frisk Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-12-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm och 2023-12-29


Bo Axel Frisk
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frisk & Frisk Aktiebolag, 556244-0197, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 1984 och bedriver i enlighet med bolagsordningen konsulterande verksamhet inom området finansiella placeringar. Det bedrivs även språkundervisning.

Detta är bolagets 39:e räkenskapsår.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Värdepappershandeln som pågått under tidigare räkenskapsår har upphört under detta räkenskapsår. På grund av det har nettoomsättningen minskat med 65% jämfört med tidigare räkenskapsår.

Bolaget har fortsatt hög soliditet med en stor del av tillgångarna i likvida medel vilket ger stabilitet under rådande orostider.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	686 398	1 965 301	1 853 441	1 743 621
Resultat efter finansiella poster	14 162	45 151	271 700	348 719
Soliditet %	87	90	92	94

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	500 000	100 000	1 408 832	45 151	2 053 982
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>					
Utdelning			-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning			45 151	-45 151	-
Årets resultat				-71 086	-71 086
Vid årets slut	500 000	100 000	1 443 983	-71 086	1 972 896

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 443 982
Årets resultat	<u>-71 086</u>
Totalt	1 372 896

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 369 896</u>
Summa	1 372 896

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsen bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		686 398	1 965 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>686 398</u>	<u>1 965 301</u>
Rörelsekostnader			
Kostnad värdepappersrörelse		351 203	-1 249 062
Övriga externa kostnader		-77 963	-78 800
Personalkostnader	2	-545 801	-584 697
Summa rörelsekostnader		<u>-272 561</u>	<u>-1 912 559</u>
Rörelseresultat		<u>413 837</u>	<u>52 742</u>
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-46 937	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-353 017	-7 591
Summa finansiella poster		<u>-399 675</u>	<u>-7 591</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>14 162</u>	<u>45 151</u>
Resultat före skatt		<u>14 162</u>	<u>45 151</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 248	-
Årets resultat		<u>-71 086</u>	<u>45 151</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga värdepappersinnehav	3	941 199	-
Långfristiga fordringar	4	187 765	176 657
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 128 964	176 657
Summa anläggningstillgångar		1 128 964	176 657
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		-	954 121
Summa varulager		-	954 121
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 650	61 200
Övriga fordringar		31 069	47 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 879	104 640
Summa kortfristiga fordringar		218 598	213 322
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		930 553	947 534
Summa kassa och bank		930 553	947 534
Summa omsättningstillgångar		1 149 151	2 114 977
SUMMA TILLGÅNGAR		2 278 115	2 291 634

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 443 982	1 408 832
Årets resultat		-71 086	45 151
Summa fritt eget kapital		1 372 896	1 453 983
Summa eget kapital		1 972 896	2 053 983
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 998	1 272
Skatteskulder		79 359	-
Övriga skulder		77 077	103 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 785	133 375
Summa kortfristiga skulder		305 219	237 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 278 115	2 291 634

2024010403667

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Personal

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Omklassificeringar	1 305 324	-
	1 305 324	-
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Årets nedskrivningar	-364 125	-
Redovisat värde vid årets slut	941 199	-

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200 000	200 000
	200 000	200 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-23 343	-15 752
-Under året återförda nedskrivningar	11 108	
-Årets nedskrivningar		-7 591
Redovisat värde vid årets slut	187 765	176 657

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:


Therese Nyström, Klara Consulting Västerås AB

Underskrifter

Stockholm, 2023-12-12


Bo Axel Frisk
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 december 2023


Margaretha Morén
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
